Hafifesi Harunürreşld za
manında düşmanlarından korunmak için
Medine'den uzaklaşarak Rey yahut Dey
lem'e gitmiş. ardından Nlşabur'a yerleş

miştir (ayrıca bk.İSMAİL b. CA'FER es-SA
DIK).

İsmailiyye imamları, Ca'fer es-Sadık'ın
ölümünden itibaren Ubeydullah ei-Meh
dl'nin Kuzey Afrika'da zuhuruna kadar
(296/908) gizlenmeyi sürdürmüşlerdir
(setr devresi). Mezhep mensupları bu dö
nemde Muhammed ei-Mektum'dan son
ra Abdullah ei-Vefi, Ahmed b. Abdullah
et-Taki ve Hüseyin b. Ahmed er-Radl'nin
imam olduğunu ve görevin kesintisiz de
vam ettiğini ileri sürerlerse de bu imam
Iarın tarihi şahsiyetler mi, yoksa hareke
tin kurucuları tarafından uydurulmuş ha
yali kimseler mi olduğu kesin şekilde bi
linmemektedir. Zira bu devirde daller ta
rafından yönetilen fırka son derece ka
ranlık merhaleler geçirmiş olup birçok
meçhuller içermektedir. Ayrıca uzun sü
ren gizlenme dönemi, Fatımi halifeleri
nin neseplerinin Hz. Peygamber'e ulaşıp
ulaşmadığı konusunda çeşitli şüphelerin
doğmasına yol açmıştır.

Setr devresinde daller tarafından ku
rulup yönetilen gizli ihtilal teşkilatı mez
hebin yayılmasında büyük rol oynamıştır.
264 (877-78) yılında İsmailiyye davetini
Kufe'de Hamdan Karmat geliştirmiş, ka
yınbiraderi Abdan kendisine yardımcı ol
muş, Hamdan'ın taraftarları Karmatller
diye anılmaya başlanmıştır. Rey'de İsma
iliyye propagandası Halef adlı bir dal ta
rafından hemen aynı dönemde başlatıl
mış.